

Dersin Adı	Kodu	Yarıyılı	T+U	Kredisi	AKTS
Sosyal Değişme ve Din	203842	VIII	2+0	2	3
Ön koşul Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Türü	Seçmeli				
Dersin Koordinatörü					
Dersi Veren					
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	<p>İnsan toplumlarının temel özelliklerinden birisi değişme, diğeri devamlılıktır. Değişme toplumsal hayatın devamı için zorunludur. Değişmeye ayak uyduramayan varlığını devam ettiremez. Toplumsal değişme tüm müesseseler üzerinde ve top yekun yaşanan bir süreçtir. Bu sürece adapte olamayan kurumlarda varlığını devam ettiremez.</p> <p>Din Sosyal değişmeyi zaman zaman engelleye, zaman zaman da harekete geçiren önemli bir belirleyicidir. Dinin varlığını devam ettirebilmesi kendisinin sosyal değişmeye adaptasyonu ile mümkündür. Toplumun sosyal değişme bakımından sağlıklı olarak bu süreci yaşayabilmesi için bir yandan din tarafından engellenmeyen denetime, diğer taraftan harekete geçirilmesi gereken itici güç ve ihtiyaç duymaktadır. Dersin amacı sosyal değişme ile dinin çok boyutlu ilişkisini kavramalarını sağlamaktır.</p>				
Dersin Öğrenme Çıktıları	<p>Bu dersin sonunda öğrenci;</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Sosyal değişme ile ilgili ve din ile temel kavramları anlayabilecek ve açıklayabilecek düzeye gelir. 2. Sosyal değişme hakkında bilgi sahibi olur, 3. Sosyal değişme verileri ışığında dinin sosyal değişme karşısındaki konumu hakkında açıklamalar yapar. 				
Dersin İçeriği	Sosyal değişmenin mahiyeti, din üzerindeki etkisi, dinin sosyal değişme üzerindeki etkisi aralarındaki ilişkinin anlamı ve önemine değinilecektir.				
Haftalar	Konular				
1	Sosyal değişimin ne olduğu, sosyal değişme ile ilgili kavramlar				
2	Sosyal değişmenin dinamikleri				
3	Başlıca Sosyal değişme kuramları				
4	Büyük Boy, Orta Boy ve Küçük Boy Kuramlar hakkında genel bilgi				
5	Sosyal değişme ve manevi değerler				
6	Sosyal değişme, kültürel kimlik,				
7	Ara Sınav				
8	Sosyal değişme, değiştirme modelleri, etkileşim, evrim, devrim, ihtilal				
9	Sosyal değişme ve modernleşme				
10	Modernleşme alanları, maddi alanlar teknik, teknoloji; manevi alanlar, din ve kültürel değerler				

11	Sosyal deęişme din ilişkileri
12	Sosyal deęişmeden pasif etkilenen kurum olarak din
13	Sosyal deęişmeyi aktif etkileyen kurum olarak din
14	Evrensel Büyük dinlerin evrensel deęerlere katkısı, etkisi ve etkilenme opsiyonları
Genel Yeterlilikler	
<p>1- Sosyal Deęişme ile ilgili temel kavramları ve ilkeleri kavrayabilir.</p> <p>2-Sosyal Deęişme kuramlarının genel amaç ve hedeflerinin anlaşılması ve sosyal deęişme karşısında toplumu bilinçlendirme imkanını fark edebilir.</p> <p>3- Sosyal deęişmenin tüm alanları ve süreçleri hakkında genel bilgi sahibi olup, Sosyal deęişmenin dine etkisi dinin sosyal deęişmeye katkısını anlayıp kavrayabilir.</p>	
Kaynaklar	
<p>Kongar, E.(19859. <i>Toplumsal Deęişme Kuramları ve Türkiye Gerçeęi</i>, Ankara: Remzi Kitabevi.</p> <p>Kıvısto, P. (2008). <i>Sosyolojinin Temel Kavramları</i>, Ankara: Birleşik Yayıncılık.</p>	
Deęerlendirme Sistemi	
<p>Ara sınav: % 40</p> <p>Final: % 60</p> <p>Bütünleme:</p>	

PROGRAM ÖęRENME ÇIKTILARI İLE DERS ÖęRENİM KAZANIMLARI İLİŞKİSİ TABLOSU										
	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10
ÖK1	3	3	3	3	4	4	4	4	4	5
ÖK2	3	3	3	3	3	4	4	4	4	5
ÖK3	3	3	3	3	3	4	4	4	4	5
ÖK: Öęrenme Kazanımları PÇ: Program Çıktıları										
Katkı Düzeyi	1 Çok Düşük			2 Düşük			3 Orta		4 Yüksek	

Program Çıktıları ve İlgili Dersin İlişkisi										
Ders	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10
Sosyal Deęişme ve Din	3	3	3	3	3	4	4	4	4	5